Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao: Uasg: UF:
7036592 SIM 901572025 180220 S50 PAULO
Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final: Link:
PREG30 o o o
ELETRONICO  L1/11/2025 07:02:28 11/11/2025 08:00:00 26/11/2025 09:00:00 ACESSAR
Portal:
COMPRASNET
Orgéo:
ESP-CENTRO MEDICO
Objeto:
SISTEMA DE REGISTRO DE PRECOS PARA AQUISIc30 DE MEDICAMENTOS
Itens da Licitacao
Grupo: Cddigo: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
CLORETO DE SODIO - CLORETO DE SODIO, CONCENTRAGAO 0,9 %, FORMA FARMACEUTICA SOLUGAO Frasco
1 Material INJETAVEL, CARACTERISTICA ADICIONAL SISTEMA FECHADO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS 1 BOLSA/ FRASCO 14500
500,00 ML
ISENTO DE PVC
2 Material CARBOPLATINA - CARBOPLATINA, DOSAGEM 450 MG, USO INJETAVEL 100 2::;2%
3 Materia] CEFTAZIDIMA - CEFTAZIDIMA, COMPOSIGAO ASSOCIADO AO AVIBACTAM, CONCENTRAGAO 2000 MG + 500 150 Frasco-
MG,FORMA FARMACEUTICA INJETAVEL ampola
4  Material TRETINOINA - TRETINOINA, CONCENTRACAO 10MG 200 Cépsula
.. FOLINATO DE CALCIO - FOLINATO DE CALCIO, DOSAGEM 50 MG, FORMA FARMACEUTICA PO LIOFILO P/ Frasco-
5 Material ; 1000
INJETAVEL ampola
6  Material LIDOCAINA CLORIDRATO - LIDOCAINA CLORIDRATO, DOSAGEM 2%, APRESENTACAO GELEIA 5400 ggg%gg
7 Material FLUORURACILA - FLUORURACILA, DOSAGEM 50 MG/ML, USO SOLUCAO INJETAVEL 4000 1(F)r83C|3”_
8  Material ETANOLAMINA OLEATO - ETANOLAMINA OLEATO, CONCENTRACAO 5%, TIPO USO SOLUCAO INJETAVEL 60 Ampola

2,00 ML



https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/landing?destino=acompanhamento-compra&compra=18022005901572025

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

9

10

11

12

13

14

Tipo:

Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:
ATROPINA SULFATO - ATROPINA SULFATO, DOSAGEM 10 MG/ML, USO SOLUCAO OFTALMICA

ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO - ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO, APRESENTACAO ASSOCIADA COM DIPIRONA
SODICA, DOSAGEM®6,67MG + 333MG/ML, INDICACAO SOLUCAO ORAL

METARAMINOL - METARAMINOL, CONCENTRACAO 10 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL
HALOPERIDOL - HALOPERIDOL, DOSAGEM 5 MG
IPRATROPIO BROMETO - IPRATROPIO BROMETO, DOSAGEM 0,25 MG/ML, USO SOLUCAO PARA INALACAO

CICLOFOSFAMIDA - CICLOFOSFAMIDA, CONCENTRAGAO 1 G, FORMA FARMACEUTICA PO LIOFILO P/ INJETAVEL

Qtde:

120

600

350

1200

520

60

Unid:

Frasco
5,00 ML

Frasco
20,00 ML

Ampola
1,00 ML
Comprimid
0

Frasco
20,00 ML

Frasco-
ampola

Anexos da Licitacao

Link: Nome:




