

Dados da Licitação

ID Effecti:	Pregão SRP:	Pregão:	Uasg:	UF:
7036592	SIM	901572025	180220	SÃO PAULO
Modalidade:	Data de Publicação:	Data Inicial:	Data Final:	Link:
PREGÃO ELETRÔNICO	11/11/2025 07:02:28	11/11/2025 08:00:00	26/11/2025 09:00:00	ACESSAR
Portal:	COMPRASNET			
Órgão:	ESP-CENTRO MEDICO			
Objeto:	SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS			

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
1	Material		CLORETO DE SÓDIO - CLORETO DE SÓDIO, CONCENTRAÇÃO 0,9 %, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL SISTEMA FECHADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 BOLSA/ FRASCO ISENTO DE PVC	14500	Frasco 500,00 ML
2	Material		CARBOPLATINA - CARBOPLATINA, DOSAGEM 450 MG, USO INJETÁVEL	100	Frasco-ampola
3	Material		CEFTAZIDIMA - CEFTAZIDIMA, COMPOSIÇÃO ASSOCIADA AO AVIBACTAM, CONCENTRAÇÃO 2000 MG + 500 MG, FORMA FARMACEUTICA INJETÁVEL	150	Frasco-ampola
4	Material		TRETINOÍNA - TRETINOÍNA, CONCENTRAÇÃO 10MG	200	Cápsula
5	Material		FOLINATO DE CÁLCIO - FOLINATO DE CÁLCIO, DOSAGEM 50 MG, FORMA FARMACÊUTICA PÓ LIÓFILO P/ INJETÁVEL	1000	Frasco-ampola
6	Material		LIDOCAÍNA CLORIDRATO - LIDOCAÍNA CLORIDRATO, DOSAGEM 2%, APRESENTAÇÃO GELÉIA	5400	Bisnaga 30,00 G
7	Material		FLUORURACILA - FLUORURACILA, DOSAGEM 50 MG/ML, USO SOLUÇÃO INJETÁVEL	4000	Frasco 10,00 ML
8	Material		ETANOLAMINA OLEATO - ETANOLAMINA OLEATO, CONCENTRAÇÃO 5%, TIPO USO SOLUÇÃO INJETÁVEL	60	Ampola 2,00 ML

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
9	Material	ATROFINA SULFATO - ATROFINA SULFATO, DOSAGEM 10 MG/ML, USO SOLUÇÃO OFTÁLMICA		120	Frasco 5,00 ML
10	Material	ESCOLARINA BUTILBROMETO - ESCOLARINA BUTILBROMETO, APRESENTAÇÃO ASSOCIADA COM DIPIRONA SÓDICA, DOSAGEM 6,67MG + 333MG/ML, INDICAÇÃO SOLUÇÃO ORAL		600	Frasco 20,00 ML
11	Material	METARAMINOL - METARAMINOL, CONCENTRAÇÃO 10 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL		350	Ampola 1,00 ML
12	Material	HALOPERIDOL - HALOPERIDOL, DOSAGEM 5 MG		1200	Comprimido
13	Material	IPRATRÓPIO BROMETO - IPRATRÓPIO BROMETO, DOSAGEM 0,25 MG/ML, USO SOLUÇÃO PARA INALAÇÃO		520	Frasco 20,00 ML
14	Material	CICLOFOSFAMIDA - CICLOFOSFAMIDA, CONCENTRAÇÃO 1 G, FORMA FARMACÊUTICA PÓ LIÓFILO P/ INJETÁVEL		60	Frasco-ampola

Anexos da Licitação

Link: **Nome:**